

**Amplasarea sediului de politie
modular al IP Nisporeni in
or.Nisporeni,str.Alexandru cel
Bun nr.88**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL
2-1-6 Incalzirea ,ventilarea si conditionarea aerului

Valoarea de deviz 105 419 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Incalzirea si conditionarea aerului				
		1.1. Lucrari de montare				
1	IB08A	Montarea convectorului electric,,Atlantic,,tip F17, N=0.5kW	buc	3,000	113,138 103,788	339,414 311,364
2	IB08A	Montarea convectorului electric,,Atlantic,,tip F17, N=1.5kW	buc	1,000	113,138 103,788	113,138 103,788
3	IB08A	Montarea convectorului electric,,Atlantic,,tip F17, N=2.0kW	buc	2,000	113,138 103,788	226,276 207,576
4	VB17A	Montarea conditionerelor	buc	5,000	70,008 49,588	350,038 247,938
5	IB08A	Montarea sifonului pentru aparatul de aer conditionat, incorporat HL 138	buc	6,000	113,138 103,788	678,828 622,728
		<i>Total</i>	lei			1 707,694
		<i>Asigurari sociale si medicale</i>	22,50 %			336,014
		<i>Transportarea materialelor</i>	10,00 %			17,110
		<i>Cheltuieli de regie</i>	76,00 %			1 134,979

1	2	3	4	5	6	7
		Beneficiu de deviz	6,00 %			191,749
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				3 387,546 1 493,394
		1.2. Utilaj				
6	Pretul firmei	Convector electric „Atlantic,,tip F17, N=0.5kW	buc	3,000	1 500,000 0,000	4 500,000 0,000
7	Pretul firmei	Convector electric „Atlantic,,tip F17, N=1.5kW	buc	1,000	1 820,000 0,000	1 820,000 0,000
8	Pretul firmei	Convector electric „Atlantic,,tip F17, N=2.0kW	buc	2,000	1 883,000 0,000	3 766,000 0,000
9	Pretul firmei	Conditioner de perete „Daikin,, Qx=6kW, Qt=7.7kW,completat cu telecomanda, magistrala 5m,dispozitive de fixare,bloc exterior RXM50N9, bloc interior FTXM 50N	buc	1,000	7 480,000 0,000	7 480,000 0,000
10	Pretul firmei	Conditioner de perete „Daikin,, Qx=2.6kW, Qt=3.5kW,completat cu telecomanda, magistrala 5m,dispozitive de fixare,bloc exterior RXM20N9, bloc interior FTXM 20N	buc	3,000	8 066,670 0,000	24 200,010 0,000
11	Pretul firmei	Conditioner de perete „Daikin,, Qx=5kW, Qt=6kW,completat cu telecomanda, magistrala 5m,dispozitive de fixare,bloc exterior RXM42N9, bloc interior FTXM 42N9	buc	1,000	10 266,670 0,000	10 266,670 0,000
12	Pretul firmei	Sifon pentru aparat de aer conditionat,incorporat HL138	buc	6,000	536,800 0,000	3 220,800 0,000
		Total Utilaj Inclusiv salariu				55 253,480
		Total Incalzirea si conditionarea aerului Inclusiv salariu				58 641,026 1 493,394
		2. Ventilarea				
		2.1. Lucrari de montare				
13	VB27A	Caciula de protectie, pentru canale circulare cu diametrul d=200 mm	buc	1,000	300,421 91,103	300,421 91,103
14	VA05A	Montarea tuburilor de ventilatie din tabla zincata cu grosime 0.5mm avind dimensiunile	m	3,000	262,788 74,958	788,363 224,874

1	2	3	4	5	6	7
		200x100 mm				
15	VA05A	Montarea tuburilor de ventilatie din tabla zincata cu grosime 0.5mm avind dimensiunile 200x150 mm	m	10,000	265,854 74,958	2 658,541 749,580
16	VC07A	Montarea ventilatoarelor axiale, de fereasta, avind greutatea pina la 3.6 kg cu motor de 0,1 - 0,3 kw	buc	4,000	669,973 665,973	2 679,892 2 663,892
17	VB13B	Montarea grilelor de ventilare din aluminiu	buc	15,000	198,379 183,359	2 975,682 2 750,382
18	Pret firmei	Montarea clapetei de aer cu reglare automata firma Sistemair	buc	2,000	924,000 0,000	1 848,000 0,000
19	Pret firmei	Montarea grilelor de refulare cu clapeta	buc	5,000	138,000 0,000	690,000 0,000
		<i>Total</i>	lei			11 940,899
		<i>Asigurari sociale si medicale</i>	22,50 %			1 457,962
		<i>Transportarea materialelor</i>	10,00 %			524,537
		<i>Cheltuieli de regie</i>	76,00 %			4 924,672
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6,00 %			1 130,884
		Total Lucrari de montare Inklusiv salariu				19 978,954 6 479,831
		2.2. Utilaj				
20	Pretul firmei	Ventilator Silent 100CZ L=95m3/ora cu motor electric Nu=0.1kW firma Soler&Palau	buc	3,000	674,670 0,000	2 024,010 0,000
21	Pretul firmei	Ventilator TD 800/200 Silent L=740 m3/ora cu motor electric Nu=0.102kW cu regulator REGUL 2, firma Soler&Palau	buc	1,000	2 229,330 0,000	2 229,330 0,000
22	Pretul firmei	Grila de ventilare din aluminiu firma DUCO L=0.7m	buc	1,000	91,880 0,000	91,880 0,000
23	Pretul firmei	Grila de ventilare din aluminiu firma DUCO L=0.75m	buc	1,000	189,200 0,000	189,200 0,000
24	Pretul firmei	Grila de ventilare din aluminiu firma DUCO L=0.8m	buc	3,000	189,650 0,000	568,950 0,000
25	Pretul firmei	Grila de ventilare din aluminiu firma DUCO L=0.9m	buc	2,000	225,870 0,000	451,740 0,000
26	Pretul	Grila de ventilare din aluminiu	buc	3,000	237,600	712,800

1	2	3	4	5	6	7
	firmei	firma DUCO L=0.95m			0,000	0,000
27	Pretul firmei	Grila de ventilare din aluminiu firma DUCO L=1.0m	buc	1,000	238,500 0,000	238,500 0,000
28	Pretul firmei	Grila de ventilare din aluminiu firma DUCO L=1.05m	buc	1,000	308,000 0,000	308,000 0,000
29	Pretul firmei	Clapeta de aer cu reglare automata,firma Sistemair	buc	2,000	146,670 0,000	293,340 0,000
30	Pretul firmei	Grila de refulare cu clapeta Eilat 200x100	buc	3,000	261,070 0,000	783,210 0,000
31	Pretul firmei	Grila de refulare cu clapeta Eilat 500x200	buc	2,000	592,530 0,000	1 185,060 0,000
32	Pretul firmei	Grila de ventilare MBM 475x80	buc	2,000	76,270 0,000	152,540 0,000
		Total Utilaj Inclusiv salariu				9 228,560
		Total Ventilarea Inclusiv salariu				29 207,514 6 479,831

		Total	lei	87 849
		TVA	20,00 %	17 570
		Total deviz: Inclusiv salariu		105 419 7 974

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Amplasarea sediului de politie
modular al IP Nisporeni in
or.Nisporeni,str.Alexandru cel
Bun nr.88**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse

2-1-6 Incalzirea ,ventilarea si conditionarea aerului

Valoarea de deviz 105 419 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	21,600	57,66	1 245,456
2.	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	116,680	57,66	6 727,769
		Total manopera				7 974

Materiale:

1.	10-70	Convector electric,,Atlantic,,tip F17,N=0.5kW	buc	3,000	1 500,00	4 500,000
2.	10-71	Convector electric,,Atlantic,,tip F17,N=1.5kW	buc	1,000	1 820,00	1 820,000
3.	10-72	Convector electric,,Atlantic,,tip F17,N=2.0kW	buc	2,000	1 883,00	3 766,000
4.	10-73	Conditioner de perete ,,Daikin,, Qx=6kW, Qt=7.7kW,completat cu telecomanda	buc	1,000	7 480,00	7 480,000
5.	10-74	Conditioner de perete ,,Daikin,, Qx=2.6kW, Qt=3.5kW,completat cu telecomanda, magistrala 5m,dispozitive de fixare,bloc exterior RXM20N9, bloc interior FTXM 20N	buc	3,000	8 066,67	24 200,010
6.	10-75	Conditioner de perete ,,Daikin,, Qx=5kW, Qt=6kW,completat cu telecomanda, magistrala 5m,dispozitive de fixare,bloc exterior RXM42N9, bloc interior FTXM 42N	buc	1,000	10 266,67	10 266,670
7.	10-76	Sifon pentru aparat de aer conditionat,incorporat HL138	buc	6,000	536,80	3 220,800
8.	10-77	Ventilator Silent 100CZ L=95m3/ora cu motor electric Nu=0.1kW cu regulator REGUL 2,firma Soler&Palau	buc	3,000	674,67	2 024,010
9.	10-78	Ventilator TD 800/200 Silent L=740m3/ora cu motor electric Nu=0.102kW cu regulator REGUL 2,firma Soler&Palau	buc	1,000	2 229,33	2 229,330
10.	10-79	Grila de ventilare din aluminiu firma DUCO L=0.7m	buc	1,000	91,88	91,880
11.	10-80	Grila de ventilare din aluminiu firma DUCO L=0.75m	buc	1,000	189,20	189,200
12.	10-81	Grila de ventilare din aluminiu firma DUCO L=0.8m	buc	3,000	189,65	568,950
13.	10-82	Grila de ventilare din aluminiu firma DUCO L=0.9m	buc	2,000	225,87	451,740
14.	10-83	Grila de ventilare din aluminiu firma DUCO L=0.95m	buc	3,000	237,60	712,800
15.	10-84	Grila de ventilare din aluminiu firma DUCO L=1.0m	buc	1,000	238,50	238,500
16.	10-85	Grila de ventilare din aluminiu firma DUCO L=1.05m	buc	1,000	308,00	308,000
17.	10-86	Clapeta de aer cu reglare automata,firma Sistemair	buc	2,000	146,67	293,340
18.	10-87	Grila de refularew cu clapeta Eilat 200x100	buc	3,000	261,07	783,210
19.	10-88	Grila de refularew cu clapeta Eilat 500x200	buc	2,000	592,53	1 185,060
20.	10-89	Grila de ventilare MBM 475x80	buc	2,000	76,27	152,540
21.	10-90	Caciula de protectie d=200mm	buc	1,050	189,20	198,660
22.	10-91	Clapeta de aer cu reglare automata firma	buc	2,000	924,00	1 848,000

		Sistemair				
23.	10-92	Grile de refulare cu clapeta	buc	5,000	138,00	690,000
24.	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,250	10,00	2,500
25.	25213057340071	Canal de ventilatie tabla zincata gr.0.5mm 200x100mm	m	3,091	182,30	563,489
26.	25213057340072	Canal de ventilatie tabla zincata gr.0.5mm 200x150mm	m	10,302	185,30	1 908,961
27.	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	1,200	7,50	9,000
28.	2874115819999	Suruburi cap hexagonal 6 x 35 mm	buc	66,300	0,86	57,018
29.	2874115826394	Suruburi cap hexagonal fil. 6 x 20 mm	buc	30,000	0,86	25,800
30.	2874115883938	Saiba grower M 6	buc	66,300	0,30	19,890
31.	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	66,300	0,50	33,150
32.	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	48,000	1,25	60,000
		Total materiale de construcții				69 898

Utilaje de construcții:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	1,070	10,00	10,700
2.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	3,600	12,00	43,200
3.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	8,200	25,00	205,000
		Total utilaje de construcții				260

Total	lei	87 849
TVA	20,00 %	17 570

Total deviz:

105 419

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

Obiect Amplasarea sediului de politie modular al Investitor
IP Nisporeni in or.Nisporeni,str.Alexandru cel
Bun nr.88

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Incalzirea si conditionarea aerului				
		1.1. Lucrari de montare				
1	IB08A	Montarea convectorului electric,,Atlantic,,tip F17, N=0.5kW	buc			113,138
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	1,8000	57,66	103,788

1	2	3	4	5	6	7
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,1000	7,50	0,750
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	4,0000	1,25	5,000
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,3000	12,00	3,600
2	IB08A	Montarea convectorului electric,,Atlantic,,tip F17, N=1.5kW	buc			113,138
						103,788
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	1,8000	57,66	103,788
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,1000	7,50	0,750
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	4,0000	1,25	5,000
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,3000	12,00	3,600
3	IB08A	Montarea convectorului electric,,Atlantic,,tip F17, N=2.0kW	buc			113,138
						103,788
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	1,8000	57,66	103,788
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,1000	7,50	0,750
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	4,0000	1,25	5,000
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,3000	12,00	3,600
4	VB17A	Montarea conditionerelor	buc			70,008
						49,588
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	0,8600	57,66	49,588
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0500	10,00	0,500
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	12,0000	0,50	6,000
	2874115883938	Saiba grower M 6	buc	12,0000	0,30	3,600
	2874115819999	Suruburi cap hexagonal 6 x 35 mm	buc	12,0000	0,86	10,320
5	IB08A	Montarea sifonului pentru aparatul de aer conditionat, incorporat HL 138	buc			113,138
						103,788
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	1,8000	57,66	103,788
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,1000	7,50	0,750
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	4,0000	1,25	5,000
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,3000	12,00	3,600
		1.2. Utilaj				
6	Pretul firmei	Convector electric ,,Atlantic,,tip F17, N=0.5kW	buc			1 500,000
						0,000
	10-70	Convector electric,,Atlantic,,tip F17,N=0.5kW	buc	1,0000	1 500,00	1 500,000
7	Pretul firmei	Convector electric ,,Atlantic,,tip F17, N=1.5kW	buc			1 820,000
						0,000
	10-71	Convector electric,,Atlantic,,tip F17,N=1.5kW	buc	1,0000	1 820,00	1 820,000
8	Pretul firmei	Convector electric ,,Atlantic,,tip F17, N=2.0kW	buc			1 883,000
						0,000
	10-72	Convector electric,,Atlantic,,tip F17,N=2.0kW	buc	1,0000	1 883,00	1 883,000
9	Pretul firmei	Conditioner de perete ,,Daikin,, Qx=6kW, Qt=7.7kW,completat cu telecomanda, magistrala 5m,dispozitive de fixare,bloc exterior RXM50N9, bloc interior FTXM 50N	buc			7 480,000
						0,000
	10-73	Conditioner de perete ,,Daikin,, Qx=6kW, Qt=7.7kW,completat cu telecomanda	buc	1,0000	7 480,00	7 480,000
10	Pretul firmei	Conditioner de perete ,,Daikin,, Qx=2.6kW, Qt=3.5kW,completat cu telecomanda, magistrala 5m,dispozitive de fixare,bloc exterior RXM20N9, bloc interior FTXM 20N	buc			8 066,670
						0,000
	10-74	Conditioner de perete ,,Daikin,, Qx=2.6kW, Qt=3.5kW,completat cu telecomanda, magistrala 5m,dispozitive de fixare,bloc exterior RXM20N9, bloc interior FTXM 20N	buc	1,0000	8 066,67	8 066,670
11	Pretul firmei	Conditioner de perete ,,Daikin,, Qx=5kW, Qt=6kW,completat cu telecomanda, magistrala 5m,dispozitive de fixare,bloc exterior RXM42N9, bloc interior FTXM 42N9	buc			10 266,670
						0,000
	10-75	Conditioner de perete ,,Daikin,, Qx=5kW, Qt=6kW,completat cu telecomanda, magistrala 5m,dispozitive de fixare,bloc exterior RXM42N9, bloc interior FTXM 42N	buc	1,0000	10 266,67	10 266,670
12	Pretul firmei	Sifon pentru aparat de aer conditionat,incorporat HL138	buc			536,800

1	2	3	4	5	6	7
						0,000
	10-76	Sifon pentru aparat de aer conditionat,incorporat HL138	buc	1,0000	536,80	536,800
		2. Ventilarea				
		2.1. Lucrari de montare				
13	VB27A	Caciula de protectie, pentru canale circulare cu diametrul d=200 mm	buc			300,421
						91,103
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	1,5800	57,66	91,103
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	6,0000	0,50	3,150
	2874115883938	Saiba grower M 6	buc	6,0000	0,30	1,890
	2874115819999	Suruburi cap hexagonal 6 x 35 mm	buc	6,0000	0,86	5,418
	10-90	Caciula de protectie d=200mm	buc	1,0000	189,20	198,660
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0200	10,00	0,200
14	VA05A	Montarea tuburilor de ventilatie din tabla zincata cu grosime 0.5mm avind dimensiunile 200x100 mm	m			262,788
						74,958
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	1,3000	57,66	74,958
	25213057340071	Canal de ventilatie tabla zincata gr.0.5mm 200x100mm	m	1,0100	182,30	187,830
15	VA05A	Montarea tuburilor de ventilatie din tabla zincata cu grosime 0.5mm avind dimensiunile 200x150 mm	m			265,854
						74,958
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	1,3000	57,66	74,958
	25213057340072	Canal de ventilatie tabla zincata gr.0.5mm 200x150mm	m	1,0100	185,30	190,896
16	VC07A	Montarea ventilatoarelor axiale, de fereastră, avind greutatea pina la 3.6 kg cu motor de 0,1 - 0,3 kw	buc			669,973
						665,973
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	11,5500	57,66	665,973
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,1000	25,00	2,500
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,1500	10,00	1,500
17	VB13B	Montarea grilelor de ventilare din aluminiu	buc			198,379
						183,359
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	3,1800	57,66	183,359
	2874115826394	Suruburi cap hexagonal fil. 6 x 20 mm	buc	2,0000	0,86	1,720
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,5200	25,00	13,000
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	10,00	0,300
18	Pret firmei	Montarea clapetei de aer cu reglare automata firma Sistemair	buc			924,000
						0,000
	10-91	Clapeta de aer cu reglare automata firma Sistemair	buc	1,0000	924,00	924,000
19	Pret firmei	Montarea grilelor de refulare cu clapeta	buc			138,000
						0,000
	10-92	Grile de refulare cu clapeta	buc	1,0000	138,00	138,000
		2.2. Utilaj				
20	Pretul firmei	Ventilator Silent 100CZ L=95m3/ora cu motor electric Nu=0.1kW firma Soler&Palau	buc			674,670
						0,000
	10-77	Ventilator Silent 100CZ L=95m3/ora cu motor electric Nu=0.1kW cu regulator REGUL 2,firma Soler&Palau	buc	1,0000	674,67	674,670
21	Pretul firmei	Ventilator TD 800/200 Silent L=740 m3/ora cu motor electric Nu=0.102kW cu regulator REGUL 2,firma Soler&Palau	buc			2 229,330
						0,000
	10-78	Ventilator TD 800/200 Silent L=740m3/ora cu motor electric Nu=0.102kW cu regulator REGUL 2,firma Soler&Palau	buc	1,0000	2 229,33	2 229,330
22	Pretul firmei	Grila de ventilare din aluminiu firma DUCO L=0.7m	buc			91,880
						0,000
	10-79	Grila de ventilare din aluminiu firma DUCO L=0.7m	buc	1,0000	91,88	91,880
23	Pretul firmei	Grila de ventilare din aluminiu firma DUCO L=0.75m	buc			189,200

1	2	3	4	5	6	7
						0,000
	10-80	Grila de ventilare din aluminiu firma DUCO L=0.75m	buc	1,0000	189,20	189,200
24	Pretul firmei	Grila de ventilare din aluminiu firma DUCO L=0.8m	buc			189,650 0,000
	10-81	Grila de ventilare din aluminiu firma DUCO L=0.8m	buc	1,0000	189,65	189,650
25	Pretul firmei	Grila de ventilare din aluminiu firma DUCO L=0.9m	buc			225,870 0,000
	10-82	Grila de ventilare din aluminiu firma DUCO L=0.9m	buc	1,0000	225,87	225,870
26	Pretul firmei	Grila de ventilare din aluminiu firma DUCO L=0.95m	buc			237,600 0,000
	10-83	Grila de ventilare din aluminiu firma DUCO L=0.95m	buc	1,0000	237,60	237,600
27	Pretul firmei	Grila de ventilare din aluminiu firma DUCO L=1.0m	buc			238,500 0,000
	10-84	Grila de ventilare din aluminiu firma DUCO L=1.0m	buc	1,0000	238,50	238,500
28	Pretul firmei	Grila de ventilare din aluminiu firma DUCO L=1.05m	buc			308,000 0,000
	10-85	Grila de ventilare din aluminiu firma DUCO L=1.05m	buc	1,0000	308,00	308,000
29	Pretul firmei	Clapeta de aer cu reglare automata, firma Sistemair	buc			146,670 0,000
	10-86	Clapeta de aer cu reglare automata, firma Sistemair	buc	1,0000	146,67	146,670
30	Pretul firmei	Grila de refulare cu clapeta Eilat 200x100	buc			261,070 0,000
	10-87	Grila de refulare cu clapeta Eilat 200x100	buc	1,0000	261,07	261,070
31	Pretul firmei	Grila de refulare cu clapeta Eilat 500x200	buc			592,530 0,000
	10-88	Grila de refulare cu clapeta Eilat 500x200	buc	1,0000	592,53	592,530
32	Pretul firmei	Grila de ventilare MBM 475x80	buc			76,270 0,000
	10-89	Grila de ventilare MBM 475x80	buc	1,0000	76,27	76,270

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.